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Beskrivning

Författare: Anna Roxvall.

Våren 2015 är det lilla afrikanska landet Burundi en världsnyhet.I strid med konstitutionen
planerar presidenten att ställa upp för omval till en tredje mandatperiod, och nu vibrerar
gatorna av folkliga protester. Så väcks hoppet om att Burundi ska utgöra startskottet till en
afrikansk vår som ska sprida demokrati och reformer över kontinenten. Men så börjar
huvudstaden skaka av explosioner. Om morgonen flyter liken i floden.Anna Roxvall och
Johan Persson bestämde sig för att på plats följa utvecklingen i Burundi, långt efter att
omvärldens strålkastarljus försvunnit därifrån. Från gatustrider i Bujumbura till de växande
flyktinglägren på Kongo-Kinshasas höjder har de mött tortyrens offer och mödrarna vars
söner dödats i korselden, men även människorna som har valt att göra motstånd, beväpnade
med kalasjnikovs, mikrofoner eller Gud.Med tusentals döda och över 300 000 flyktingar är
Burundi snabbt på väg att bli en av Afrikas största flyktingkriser. FN utfärdar regelbundna
varningar för att landet står på randen till ett nytt inbördeskrig och, möjligen, ett nytt
folkmord.»När folk väl har börjat « är en högaktuell bok, skriven parallellt med konfliktens
utveckling. Den visar på en allt tydligare trend som sprider sig över hela kontinenten, där
åldrande härskare gör allt för att klamra sig fast vid makten, men samtidigt stöter på ett allt
hårdare motstånd. I skärningspunkten föds ett hämningslöst våld, men även ett glödande
hopp.Formatet är helt nytt en hybrid mellan den klassiska reportageboken och det snabbare
nyhetsmagasinet, med lika stort fokus på bild som på text.
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Annan Information

Titel: Burundi Inifrån: » När folk väl har börjat döda varandra är det svårt att få dem att sluta.
Författare: Roxvall, Anna; Persson, Johan Utgivare: Myteri Förlag
2 May 2017 . Nu kommer boken! Burundi Inifrån: "När folk väl har börjat döda varandra är
det svårt att få dem att sluta" Köp här:.
5 sep 2017 . Det är en väldigt svår situation i Burundi just nu, enligt frilansjournalisten Anna
Roxvall. Människor försvinner, grips, torteras, dödas, säger hon.
Burundi inifrån. "När folk väl har börjat döda varandra är det svårt att få dem att sluta" : ett
reportage. av Anna Roxvall Johan Persson (Bok) 2017, Svenska, För.
Burundi inifrån : "när folk väl har börjat döda varandra är det svårt att få dem att sluta". Av
Roxvall, Anna. Av Persson, Johan. 1 2 3 4 5. Facklitteratur Facklitteratur.
. De modigas rike · Burundi inifrån. "När folk väl har börjat döda varandra är det svårt att få
dem att sluta" · Beskrifning O Fver Sveriges Rike. Bd. 1, Bd. 2, PT.
Omslagsbild för Burundi inifrån. När folk väl har börjat döda varandra är det svårt att få dem
att sluta" : ett reportage . Omslagsbild för Rwanda, Burundi.
28 jul 2017 . Hur förklarar man i korta drag det som sker just nu i Burundi för de . Bokens
fantastiska titel: När folk väl har börjat döda varandra är det svårt att få dem att sluta, sägs i
förbigående av någon som intervjuas. . Burundi inifrån.
"Burundi inifrån : När folk väl har börjat döda varandra är det svårt att få dem att sluta". . Läs
mer om Anna Roxvall och Johan Persson – Burundi inifrån.
31 okt 2017 . . bok Burundi inifrån: "När folk väl har börjat döda varandra är det svårt att få
dem att sluta", som handlar om Burundis utveckling efter valet…
13 jun 2017 . . med boken ”När folk väl har börjat döda varandra är det svårt att få dem att
sluta” . Tanken bakom bokserien Inifrån är mycket enkel, menar Johan. . Boken om Burundi
inleds också med orden:”Till alla burundier som, trots.
2 jun 2017 . [BOK] Burundi inifrån: ”När folk väl har börjat döda varandra är det svårt att få
dem att sluta”. Ett reportage av Anna Roxvall och Johan Persson
15 jun 2017 . ”När folk väl har börjat döda varandra är det svårt att få dem att sluta” är första
delen i bokserien Inifrån, som syftar till att på ett lättillgängligt sätt . Roxvall och Persson följer
utvecklingen i Burundi från maj 2015 till hösten.
Pris: 218 kr. inbunden, 2017. Skickas inom 1‑4 vardagar. Köp boken Burundi inifrån. "När
folk väl har börjat döda varandra är det svårt att få dem att sluta" av.
Myteri Förlag. Våren 2015 är det lilla afrikanska landet Burundi en världsnyhet. . Så väcks
hoppet om att Burundi ska utgöra startskottet till en af… . Burundi inifrån. .. "När folk väl har
börjat döda varandra är det svårt att få dem att sluta"



25 maj 2017 . "När folk väl har börjat döda varandra är det svårt att få dem att sluta", är den .
Släpper 26 maj en ny bok, "Inifrån Burundi" på det nystartade.
13 maj 2017 . ”Burundi inifrån : När folk väl har börjat döda varandra är det svårt att få dem
att sluta” – fotografier, en kväll med bokrelease och utställning.
Bokutdrag: Burundi inifrån. . resultatet blev reportageboken När folk väl har börjat döda
varandra är det svårt att få dem att sluta som vi här publicerar ett utdrag ur.
Jämför priser på Burundi inifrån. När folk väl har börjat döda varandra är det svårt att få dem
att sluta (Inbunden, 2017), läs recensioner om Böcker. Använd vår.
. Världen väggkarta Norstedts 1:30 milj i tub - 1:30 milj · Burundi inifrån. "När folk väl har
börjat döda varandra är det svårt att få dem att sluta" · En kottesaga.
Burundi Inifrån "NÄR FOLK VÄL HAR BÖRJAT DÖDA VARANDRA ÄR DET SVÅRT
ATT FÅ DEM ATT SLUTA" En skakande reportagebok - 240 sidor fyrfärg.
Burundi inifrån. "När folk väl har börjat döda varandra är det svårt att få dem att sluta".
INBUNDEN | av Anna Roxvall | 2017.
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